ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 0001/2016

AVISO DE ADIAMENTO

A Prefeitura Municipal de Cabedelo/PB, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos

interessados que, a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO 001/2016, cujo objeto é a Contratação de

Empresa para execução de Obra de Apoio a Projeto de Infraestrutura Turística - Requalificação da Praça do Jacaré no

Município de Cabedelo, marcada para o dia 20/10/2016 às 09:00h, fica adiada até ulterior deliberação.

Cabedelo - PB, 18 de Outubro de 2016

SIMONE MEDEIROS BEZERRA - Presidente